Zarząd Spółki, po dokonaniu analizy obecnej sytuacji finansowej Spółki, przyszłych inwestycji i zakładanych 

przychodów, rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu podjęcie uchwały o podziale całości 

wypracowanego w 2022 roku zysku netto w kwocie 3 340 534,56 zł (słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści 

tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote i pięćdziesiąt sześć groszy) tak, aby: 

a) na wypłatę dywidendy przeznaczona została kwota 3 299 556,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych), co daje kwotę 0,60 zł (słownie: 

sześćdziesiąt groszy) na jedną akcję, 

b) na kapitał zapasowy Spółki (pozycja zyski zatrzymane) przeznaczona została kwota 40 978,56 zł (słownie: 

czterdzieści tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych i pięćdziesiąt sześć groszy). 

Zarząd we wniosku wskazał, że jego założeniem jest wypłata akcjonariuszom dywidendy za rok obrotowy 2022 

w najwyższej możliwej kwocie, która przy podziale na liczbę akcji będzie dawać kwotę w równych groszach, co